Proces-verbal

luat în adunarea electorală a cercului electoral I Sibiu din comitatul Sibiului, ținută în sala Asociațiunii la 11/24 noiembrie 1918, la orele 3 p.m.

Prezident: Nicolae Ivan. Notari: Dr. Octavian Costea și Romul Perian.

Prezidentul dă citire ordinului venit de la Consiliul Central Național Român, prin care se ordonă alegerea urgentă alor 5 delegați în Marea Adunare Națională Română, care va fi convocată în scurt timp.